会审议标准。

本次对外投资事项不构成同业竞争，不构成关联交易，亦不构成《上市公司

重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、 转让方基本情况

（一） 上海恒信源文化科技合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91310116MA1JEA7JXP

企业类型 有限合伙企业

执行事务合伙人 顾仁源

成立时间 2021 年 1 月 7 日

注册资本 4500 万元人民币

注册地址 上海市金山工业区天工路 285 弄 1 号 4452 室

经营范围

一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、

技术转让、技术推广；信息技术咨询服务；信息咨询服务

（不含许可类信息咨询服务）；社会经济咨询服务；企业管

理咨询；市场营销策划；企业形象策划；非居住房地产租

赁（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展

经营活动）。

合伙人构成

合伙人名称/姓名 出资比例

顾仁源 79.00%

邱小英 8.00%

孙春雷 8.00%

顾良伯 5.00%

转让方恒信源文化与公司及公司控股股东、实际控制人、持股 5%以上的股

东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系和其他相关利益安排，未直接或

间接持有公司股份，没有拟增持公司股份的计划，不存在与第三方有其他影响公

司利益的安排。经查询，恒信源文化未被列入失信被执行人名单。

（二） 上海融玺创业投资管理有限公司

统一社会信用代码 9131000069157431XL

企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

法定代表人 费禹铭

成立时间 2009 年 7 月 6 日

注册资本 1009.2 万元人民币

注册地址 上海市金山区朱泾镇金龙新街 528 弄 7115 号 409 室 A 座

经营范围
创业投资管理,股权投资管理,投资咨询。【依法须经批准的

项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

合伙人构成

合伙人名称/姓名 出资比例

费禹铭 82.0910%

吕霞 8.7776%

杨娟 5.4090%

周岱岱 2.0404%

杨利成 1.6819%

转让方融玺创投与公司及公司控股股东、实际控制人、持股 5%以上的股东、

董事、监事、高级管理人员不存在关联关系和其他相关利益安排，未直接或间接

持有公司股份，没有拟增持公司股份的计划，不存在与第三方有其他影响公司利

益的安排。经查询，融玺创投未被列入失信被执行人名单。

三、 投资标的基本情况

(一)金水湖基金的基本情况

基金名称 上海金水湖启航投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91310115MA1K4R4WX4

企业类型 有限合伙企业

执行事务合伙人 金水湖（上海）创业投资管理有限公司

成立时间 2021 年 4 月 29 日

出资额 33150 万元人民币

主要经营场所 上海市金山工业区广业路 585 号 1 幢 2 层 406 室

经营范围

一般项目:以自有资金从事投资活动、投资管理、投资咨询。

（除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经

营活动）

（二）本次交易前后金水湖基金的股权结构

合伙人名称 合伙人类型

本次交易前 本次交易后

认缴出资额

（万元）

出资

比例

认缴出资额

（万元）

出资

比例

上海绩亮创业投资有

限公司
有限合伙人 7,000 21.12% 7,000 21.12%

上海新金山工业投资

发展有限公司
有限合伙人 9,800 29.56% 9,800 29.56%

上海碳谷绿湾产业发

展有限公司
有限合伙人 3,000 9.05% 3,000 9.05%

上海金山科技创业投

资有限公司
有限合伙人 2,500 7.54% 2,500 7.54%

上海融玺创业投资管

理有限公司
有限合伙人 3,000 9.05% 2,100 6.33%

上海恒信源文化科技

合伙企业（有限合伙）
有限合伙人 4,500 13.57% 3,150 9.50%

上海金工祥和资产管

理有限公司
有限合伙人 1,000 3.02% 1,000 3.02%

上海强丰投资集团有

限公司
有限合伙人 1,000 3.02% 1,000 3.02%

陈伟明 有限合伙人 500 1.51% 500 1.51%

上海惠中建设发展有

限公司
有限合伙人 500 1.51% 500 1.51%

金水湖（上海）创业

投资管理有限公司
普通合伙人 350 1.06% 350 1.06%

上海凤凰企业（集团）

股份有限公司
有限合伙人 0 0 2,250 6.78%

注：上述加总数与各分项数值之和存在尾差的情形系四舍五入所致。

金水湖基金与公司及公司控股股东、实际控制人、持股 5%以上的股东、董

事、监事、高级管理人员不存在关联关系和其他相关利益安排，未直接或间接持

有公司股份，没有拟增持公司股份的计划，不存在与第三方有其他影响公司利益

的安排。经查询，金水湖基金未被列入失信被执行人名单。

（三）金水湖基金普通合伙人、执行事务合伙人、管理人的基本情况

公司名称 金水湖（上海）创业投资管理有限公司

统一社会信用代码 91310115MA1K4P0H6C

企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

法定代表人 曾雪峰

成立时间 2021 年 1 月 8 日

注册资本 1000 万元人民币

注册地址 上海市金山工业区广业路 585 号 1 幢 2 层 408 室

经营范围
一般项目:创业投资基金管理服务。（除依法须经批准的项

目外,凭营业执照依法自主开展经营活动）

控股股东

股东名称  出资比例

上海昇焱企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 35%

上海融玺创业投资管理有限公司 25%

上海金山资本管理集团有限公司 25%

上海新金山工业投资发展有限公司 15%

金水湖（上海）创业投资管理有限公司（以下简称金水湖创投、金水湖基金

普通合伙人）在募集资金前已在中国基金业协会登记为私募基金管理人，管理人

登记编码为：P1073314。

截至本公告日，金水湖创投与公司及公司控股股东、实际控制人、持股 5%

以上的股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系和其他相关利益安排，

未直接或间接持有公司股份，没有拟增持公司股份的计划，不存在与第三方有其

他影响公司利益的安排。经查询，金水湖创投未被列入失信被执行人名单。

（四）金水湖基金有限合伙人的基本情况

1、上海绩亮创业投资有限公司

公司名称 上海绩亮创业投资有限公司

统一社会信用代码 91310116MA1J8BE09P

企业类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人 沈康良

成立时间 2016 年 4 月 5 日

注册资本 150000 万元人民币

注册地址 上海市金山区朱泾镇临仓街 600、612 号 15 幢三楼 3063 室